[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа  2023 года                       № 208
Об исключении из реестра
муниципального имущества

Ретюнского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области
На основании Акта технического осмотра детской площадки по ул. Рыбацкая, в д. Шильцево, Лужского района, Ленинградской области, устава Ретюнского сельского поселения, администрация Ретюнского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главному бухгалтеру администрации Ретюнского сельского поселения Ларионовой Ольге Владимировне исключить из реестра муниципального имущества Ретюнского сельского поселения объекты не относящиеся к недвижимым и движимым вещам:
- Элемент дет.игр.площадки в д.Шильцево (реестровый номер 171),  расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский район, д. Шильцево, ул. Рыбацкая.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава администрации

      Ретюнского сельского поселения                                     С.С. Гришанова

   Гл. Бухгалтер

О. В. Ларионова